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Vaizdo įrašų valdymo programa AA-CWS

Vaizdo įrašų valdymo programa AA-CWS

Programinė įranga skirta apjungti iki 256 tiesioginių vaizdo įrašų transliacijų į vieną tinklą. Tai galinga
vaido peržiūros sistema leidžianti vartotojams susikonfiguruoti vaizdo stebėjimą pagal individualius
poreikius efektyviausiam vaizdo stebėjimui ir peržiūrai.

Elektroninio žemėlapio modulis leidžia susižymėti vaizdo kameras. Integruotas atkūrimo modulis leidžia
vienu metu peržiūrti iki 16 skirtingų įrašų, kurie gali būti iš karto sinchronizuoti arba valdomi individualiai
su dideliu lankstumu.

Dėka intuityvumo ir patogaus valdymo programinė įranga užtikrina funkcionalumą ir paprastą valdymą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

Kamerų grupių valdymas: greitas sukūrimas, redagavimas, peržiūra
Intuityvi PTZ kontrolė
Atkūrimas: lengvas suradimas, peržiūra, įrašų eksportavimas
Elektroninis žemėlapis

PAPILDOMOS FUNKCIJOS

Ekrano konfiguracija palaiko iki 64 vaizdo kamerų viename ekrane
Bet kurios kameros peržiūra visame ekrane
Vaizdo sekos nustatymas ekrano konfigūracijoje
Leidžia naudotojui tiesiogiai peržiūrėti jutiklių ir signalų būseną
Lengvai valdomos saugumo funkcijos
Įrašymas lokalioje sistemoje
Gretai įrašų peržiūra
Naršyklės ir išmaniųjų įrenginių palaikymas
Virtualus matricos perjungimas
Daugiakalbiškumas

Palaikomos vaizdo kameros: Acti, American Dynamics, Arecont, Axis, Basler, Bosch, Brickcom, Canon,



CBC, CNB, Cohu, Dlink, Flir, Ganz, Hikvision, Honeywell, Immervision, IQInvision, JVC, LG, ONVIF,
Panasonic, Pelco, PSIA, Samsung, Sanyo, Sony, Toshiba, UDP, VideoIQ, Vivotek ir daugiau.

SISTEMOS REIKALAVIMAI

Procesorius: Intel® Core i3 (Intel® Core i5 rekomenduojamas)
RAM: 1GB minimum (2 GB arba daugiau rekomenduojama)
Operacinė sistema: Microsoft Windows XP Professional (32 bit arba 64 bit) ir Windows Server 2003
(32 bit arba 64 bit), Windows Server 2008 (32 bit arba 64 bit), Windows Vista
Business/Enterprise/Ultimate (32 bit arba 64 bit) ir Windows 7 Professional/Enterprise/Ultimate (32
bit arba 64 bit)
Vaizdo korta: AGP arba PCI-Express, minimum 1024 x 768, 16 bit spalvų
Tinklas: 100Mbps Ethernet
Kietojo disko tipas: E-IDE, PATA, SATA, SCSI, SAS (7200 RPM arba greitesnis)
Kietojo disko talpa: minimum 1 GB laisvos vietos (gali reikėti ir daugiau priklausomai nuo
naudojamų funkcijų)
Programinė įranga: Microsoft .NET 3.5 Framework ir DirectX 9.0 arba naujesnis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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